

ACT ADITIONAL NR. 8/31.07.2025
LA CONTRACTUL DE LUCRARI
Nr. 1473/ 10.05.2024

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL
INTRARE Nr. 2471
IESIRE
Ziua 31 Luna 07 Anul 2025

PĂRȚILE CONTRACTANTE:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul in Bd. Basarabia nr. 256, inregistrata la Registrul Comertului sub nr. J40/8651/08.06.2017, avand CUI 37714360, cont bancar nr. RO38UGBI0000022031718RON, deschis la Garanti Bank, reprezentata prin dl. Liviu Adascalita, Director General, în calitate de **Beneficiar**, pe de o parte,

și

INTERNET ȘI TEHNOLOGIE S3 S.R.L., cu sediul social în București, Calea Vitan, nr. 242, sect. 3, CUI RO38189005, înregistrat la Registrul Comerțului cu nr. J40/15452/2017, cont nr. RO09BTRLRONCRT0686555601, deschis la Banca Transilvania, reprezentată prin dna. Cristinela Grosu, Director General, în calitate de **Executant**, pe de alta parte,

Denumite în continuare în mod individual “Partea” și în mod colectiv “Părțile”, s-a convenit încheierea prezentului act aditional la Contractul de Lucrari nr. 1473/ 10.05.2024, denumit în cele ce urmează “Contract”, având următoarele clauze:

Art.1. Se suplimenteaza obiectul contractului nr. 1473/ 10.05.2024 cu lucrari de relocare a sistemului de conferinta din cladirea situata in Calea Dudesti nr. 191, sect.3 in cladirea situata in B-dul Basarabia nr. 256, sect 3 – Hala Laminor, constand in:

- infrastructura cablata pentru sistem conferinta
- demontare/ instalare sistem sonorizare
- demontare/ instalare sistem conferinta
- reprogramare sistem conferinta
- reprogramare server on-line

Art.2. Pretul contractului nr. 1473/ 10.05.2024 se suplimenteaza cu valoarea aferenta lucrarilor de la Art.1., respectiv 44.160,57 euro fara TVA, conform Oferta nr. 2324/ 24.07.2025, Anexa si parte integranta din acesta.

Art.3. Modalitatea de plata a pretului de la Art.2. este conform Oferta nr. 2324/ 24.07.2025, astfel:

- 50% din valoarea ofertei se achita la semnarea prezentului act aditional, reprezentand costul materialelor
- restul de 50% se achita la terminarea lucrarilor si semnarea procesului verbal de receptie.

Art.4. Restul clauzelor contractuale raman neschimbate.

Prezentul act aditional a fost incheiat astăzi, **31.07.2025**, în două exemplare cu valoare de original, câte unul pentru fiecare parte.

ITS3

CONSUM ESTIMATIV DE MATERIALE ȘI MANOPERĂ

Denumirea ofertei: Cablare Structurată A/V + Conferință - Sală De Consiliu Clădire Primărie - Hala Laminor

Beneficiar: Algorithm Constructii SRL

Nr. ofertă: 2324/24.07.2025

Nr. crt.	Denumire produs	Producător Furnizor	Cod produs	U.M.	Cantitate	Preț Unitar (Euro)	Preț Total (Euro)
1	Cablu simetric 600 ohm, Belden 8413	Belden	8413	ml	300	3.83 €	1,149.00 €
2	Instalare cablu simetric 600 ohm	ITS3	-	ml	300	1.82 €	546.00 €
3	Conector Neutrick NC3MXX-Bag, 3 Pini, Tată	Neutrick	NC3MXX-Bag	buc	100	4.73 €	473.00 €
4	Conector Neutrick NC3MXX-Bag, 3 Pini, Mamă	Neutrick	NC3MXX-Bag	buc	100	4.89 €	489.00 €
5	Conector Neutrick NP3XX-AU-0, Tată	Neutrick	NP3XX-AU-0	buc	50	7.30 €	365.00 €
6	Instalare Conector Neutrick	ITS3	-	buc	250	3.37 €	842.50 €
7	OpticalCon Duo Fiber cable, Neutrick, mufat, Single mode, OS2 - 10M	Neutrick	OS2 - 10M	buc	2	1,712.81 €	3,425.62 €
8	Instalare OpticalCon Duo Fiber cable - 10M	ITS3	-	buc	2	18.20 €	36.40 €
9	OpticalCon Duo Fiber cable, Neutrick, mufat, Single mode, OS2 - 25M	Neutrick	OS2 - 25M	buc	3	1,778.91 €	5,336.73 €
10	Instalare OpticalCon Duo Fiber cable - 25M	ITS3	-	buc	3	45.50 €	136.50 €
11	OpticalCon Duo Fiber cable, Neutrick, mufat, Single mode, OS2 - 30M	Neutrick	OS2 - 30M	buc	2	1,801.91 €	3,603.82 €
12	Instalare OpticalCon Duo Fiber cable - 30M	ITS3	-	buc	2	54.60 €	109.20 €
13	OpticalCon Duo Fiber cable, Neutrick, mufat, Single mode, OS2 - 50M	Neutrick	OS2 - 50M	buc	2	1,891.00 €	3,782.00 €
14	Instalare OpticalCon Duo Fiber cable - 50M	ITS3	-	buc	2	91.00 €	182.00 €
15	Optical fiber dual LC/LC APC, armoured, inox, mufat, 20m	-	LC/LC APC - 20m	buc	6	163.28 €	979.68 €
16	Instalare optical fiber dual LC/LC APC, armoured - 20m	ITS3	-	buc	6	36.40 €	218.40 €
17	Optical fiber dual LC/LC APC, armoured, inox, mufat, 30m	-	LC/LC APC - 30m	buc	4	194.46 €	777.84 €
18	Instalare optical fiber dual LC/LC APC, armoured - 30m	ITS3	-	buc	4	54.60 €	218.40 €
19	Optical fiber dual LC/LC APC, armoured, inox, mufat, 50m	-	LC/LC APC - 50m	buc	4	229.22 €	916.88 €
20	Instalare optical fiber dual LC/LC APC, armoured - 50m	ITS3	-	buc	4	91.00 €	364.00 €
21	Optical fiber dual LC/LC APC, armoured, inox, mufat, 100m	-	LC/LC APC - 100m	buc	2	276.57 €	553.14 €
22	Instalare optical fiber dual LC/LC APC, armoured - 100m	ITS3	-	buc	2	182.00 €	364.00 €
23	Optical fiber dual LC/LC APC, armoured, inox, mufat, 150m	-	LC/LC APC - 150m	buc	2	292.53 €	585.06 €
24	Instalare optical fiber dual LC/LC APC, armoured - 150m	ITS3	-	buc	2	273.00 €	546.00 €
25	Cablu Speaker, SCY2025.100	-	SCY2025.100	ml	100	4.00 €	400.00 €
26	Instalare Cablu Speaker	ITS3	-	ml	100	1.82 €	182.00 €
27	Cablu FTP Cat. 6A, 1685ANH, Belden	Belden	1685ANH	ml	610	3.42 €	2,086.20 €
28	Instalare cablu FTP Cat. 6A	ITS3	-	ml	610	1.82 €	1,110.20 €
29	Conector RJ45, Cat. 6A, Belden	Belden	RJ45	buc	400	1.06 €	424.00 €
30	Instalare conector RJ45, Cat. 6A	ITS3	-	buc	400	2.02 €	808.00 €
31	Suport prindere cameră video PTZ - perete/tavan	-	-	buc	4	262.50 €	1,050.00 €
32	Instalare suport prindere cameră video PTZ - perete/tavan	ITS3	-	buc	4	25.00 €	100.00 €
33	Adaptare suport prindere tavan LCD 98"	ITS3	-	serv	1	511.00 €	511.00 €
34	Contravaloare servicii demontare/relocare sistem conferință	ITS3	-	serv	1	3,489.00 €	3,489.00 €
35	Contravaloare servicii reprogramare sistem conferință în noua locație	ITS3	-	serv	1	3,230.00 €	3,230.00 €
36	Contravaloare servicii reprogramare server videoconferință online	ITS3	-	serv	1	3,270.00 €	3,270.00 €

Nr. crt.	Denumire produs	Producător Furnizor	Cod produs	U.M.	Cantitate	Preț Unitar (Euro)	Preț Total (Euro)
37	Contravaloare servicii instalare sistem sonorizare în noua locație	ITS3	-	serv	1	1,500.00 €	1,500.00 €
VALOARE OFERTĂ LEI, EXCLUSIV TVA							44,160.57 €
TVA						19%	8,390.51 €
VALOARE OFERTĂ LEI, INCLUSIV TVA							52,551.08 €

1. Valabilitatea ofertei este de 15 zile de la data transmiterii.

2. Conditii de plata:

- Avans 50% din valoarea ofertei, imediat dupa semnarea contractului, reprezentand costul materialelor (comandate special pentru acest proiect);
- 50% dupa terminarea lucrarilor si semnarea procesului verbal de finalizare.

3. Prețurile unitare sunt finale in euro fara TVA.